
 

 

DECYZJA NR 297 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 28 września 2012 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu kursu specjalistycznego dla służby dyżurnej   
jednostek organizacyjnych Policji  

Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  

19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków odbywania szkoleń zawodowych oraz doskonalenia 

zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, poz. 877 i Nr 221, poz. 1644, z 2008 r. Nr 180, poz. 1116, z 2010 r.  

Nr 209, poz. 1381 oraz z 2012 r. poz. 899) postanawia się, co następuje:  

§ 1. W decyzji nr 880 Komendanta Głównego Policji z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie programu kursu 

specjalistycznego dla służby dyżurnej jednostek organizacyjnych Policji (Dz. Urz. KGP Nr 23, poz.193 oraz 

z 2008 r. Nr 12, poz. 72) załącznik w części 3 „Potwierdzenie uzyskanych kwalifikacji”, otrzymuje brzmienie:  

„3. POTWIERDZENIE UZYSKANYCH KWALIFIKACJI Absolwent, po uzyskaniu wszystkich 

pozytywnych ocen okresowych, określonych w programie, otrzymuje świadectwo ukończenia kursu 

specjalistycznego z wpisanym ogólnym wynikiem nauki (średnia wszystkich ocen okresowych), 

potwierdzającym uzyskanie kwalifikacji zawodowych do wykonywania zadań służbowych na 

stanowisku dyżurnego jednostki organizacyjnej Policji.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Komendant Główny Policji  

z up. Zastępca Komendanta Głównego Policji  

nadinsp. Andrzej ROKITA  

Warszawa, dnia 1 października 2012 r.

KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Poz. 51

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY




